CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ

TỔNG HỢP CẢNG HẢI PHÒNG

Số:  10/TTr-HĐQT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải phòng, ngày 13 tháng 3 năm 2019

TỜ TRÌNH

 (V/v: thông qua vay vốn dài hạn ngân hàng )

Kính trình:  Đại hội đồng cổ đông

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13;

Căn cứ Điều lệ của công ty Cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải

Phòng được Đại hội đồng cổ đông thông qua năm 2018.

Hội đồng quản trị Công ty trình đại hội cổ đông xem xét thông qua phương

án vay vốn ngân hàng cụ thể :

- Thông qua việc vay vốn dài hạn của Ngân hàng số tiền 100 tỷ đồng  để

phục vụ triển khai dự án xây dựng tòa nhà Thành Đạt 3 với với tổng mức đầu tư

dự kiến là 167 tỷ đồng.

- Uỷ quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn ngân hàng vay, thương thảo,

đàm phán, thông qua, ký kết và thực hiện các hợp đồng, văn bản liên quan đến

việc vay vốn, thế chấp, cầm cố tài sản tại Ngân hàng  và các văn bản, tài liệu

khác có liên quan.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

 T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

HÀ VĂN TIẾN

               (Đã ký)

		2019-03-15T16:27:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP CẢNG HẢI PHÒNG